denariis sexaginta octo in Thordensi, nec non Uylak integrae, possessionum, in Zolnok mediocri comitatibus existentiam habitas, ac pro commemorata summa pecuniaria annuatim arendari consuetas; vini utputa, triciti, hordaei, avenae, siliginis, milii, lini, canabis ceterorumque bladorum terra nascentium, aliarumque universarum rerum decimarum solitarum, item apum et agnellorum, absque ulla arendae solutione et exactione vita eiusdem durante clementer relaxandas eidemque dandas, donandas et conferendas esse duximus, quemadmodum relaxamus, damus, donamus et conferimus praesentium per vigorem. Quocirca Vobis Fidelibus nostris Egregiis, et Nobilibus Arendatoribus decimarum nostrarum, tam in regno nostro Transilvaniae quam partibus Hungariae ditionis nostrae, tam modernis, quam futuris, harum seriae committimus et mandamus firmiter, ut praescriptas decimas praefatarum possessionum portionumque possessionarium eiusdem Ladislai de Sombor, vita sua ut praemissum est durante absque ulla arendae solutione et exactione, pro se accumulare et percipi facere permittatis. Nec secus facturi, praesentibus perlectis exhibenti restituti.

Datum in arce nostra regia Nepolomicensi tertia die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo tertio, regni vero nostri septimo.

Stephanus Rex m. pr.
(A pecsét leszakítva.)

Mart(inus) de Berzeuice
cancell(arius) m. pr.

Kfvül más kézzel: *A(nno) 1583 3-a febr(uarii). Donatio regia super universis meis decimis vita mea durante. Lad(islaus) Somb(ori).* — Alább más kézzel: *Mi chare atave, sane vita mea durante fuisset donatio et filior(um). Alexander Sombori 1718.*

Eredetije a Sombori család levéltárában egy egész ív egyik lapján.

Közli: Nagy Géza.